
Bondecor.cz
Návrh spolupráce pro zvýšení prodejů na B2C e-shopu

13.9.2024              Ondřej Doležal & Antee



Jak zvýšit prodeje a návštěvnost?
● Z vyhledávačů

○ Neplacená návštěvnost - SEO
○ Placená - kampaně (Google, Seznam) - PPC

● Ze sociálních sítí
○ Organic - vlastní tvorba na profilech (FB, IG)
○ Placené - META kampaně, sponzorované příspěvky, produkty

Základ - vyladěný web, produkty

● Přehledné, důvěryhodné, dohledatelné



Aktuální stav
● Vyhledatelnost textů stoupá

○ Vkládání produktů
○ Google indexuje nové stránky

● Minimální návštěvnost z obrázků
○ Názvy
○ Popisky (alt)



Aktuální stav
● Klíčová slova

○ Západ slunce
○ Kytka
○ Čínská zeď
○ Tower Bridge
○ Azalka
○ Abstrakt
○ Lví hlava
○ …

● Obecné výrazy!
○ Obraz? Plakát…?



Velký prostor pro růst a zvýšení návštěv
Příklad - obraz Benátky

Jak zlepšit?

● Název
● Popis produktu
● Název a popis obrázku

Cestovka? Historie? Obraz?



Kategorie
Podobně jako u produktů - velký prostor

Jak zlepšit?

● Název kategorie / Název v menu
● Popisek kategorie
● Klíčová slova - jak lidi hledají?
● Meta tagy - Title, Description

Dřevěný? Co? Plot? Regál? Nábytek…



Obsah webu
Hlavní strana webu

● 2-3 slider bannery
● Promo důležitých kategorií
● Konkurenční výhody (ikony)
● META tagy - title, description
● Oprava fotek osob

Doprava a platba, Jak nakoupit, Kontakt

● Zpřehlednění
● Důvěryhodnost



Blog, který přivede návštěvnost!
● Tvorba blogu dle analýzy klíčových slov / hledaných výrazů



Blog, který přivede návštěvnost!
● 3305 návštěv od založení (3 měsíce) - jen blog (cca 1100 návštěv / měsíc)
● Bondecor? Cca 850 návštěv / měsíc - celý eshop



Blog, který přivede návštěvnost!



Co, za kolik a kdy?
1) ÚPRAVY E-SHOPU

○ Kategorie - 90 ks - Názvy, popisky dle SEO 5 000 Kč týden
■ + Ikonky kategorií 2 000 Kč týden

○ Produkty - 616 ks
■ Názvy, krátké popisy, popis obrázků 50 Kč / produkt      (30 800 Kč vše)

Lze postupně dle priority, nebo komplet zvýhodnění 25 000 Kč       2-3 týdny
○ ALTERNATIVA: Návod + checklist (1+1 vzor) 2 000 Kč 2 dny
○ Hlavní strana - úprava a doladění 2 000 Kč 2 dny

■ 2-3 bannery, výhody (ikonky), 3-4 promo kategorie, oprava fotek
○ Doplňkové stránky - Doprava, Jak nakoupit, Kontakt 1 500 Kč 2 dny
○ Blog - založení, analýza klíčových slov, 5 článků 5 000 Kč týden

Komplet investice: 40 500 Kč - Po částech jako puzzle, nebo najednou?
Zvýhodnění: Vše najednou = 30 000 Kč (rozdělení záloha + doplatek po)



Co, za kolik a kdy?
1) Analytika a SEO

○ Nastavení Google Analytics GA4  4 000 Kč
○ SEO Audit webu 10 000 Kč
○ SEO Analýza klíčových slov 10 000 Kč

2) Výkonnostní kampaně
○ Google Ads - Založení a nastavení účtu 5 000 Kč
○ Google Ads - Měsíční správa od 4 000 Kč / měsíc (dle náročnosti)
○ Seznam Sklik - Založení a nastavení účtu 5 000 Kč
○ Seznam Sklik - Měsíční správa od 4 000 Kč / měsíc (dle náročnosti)

3) Sociální sítě
○ Facebook - plán a správa obsahu 8 900 Kč / měsíc
○ Instagram - plán a správa obsahu 8 900 Kč / měsíc
○ Kreativa, výroba Reels, Stories individuálně



Díky za pozornost!

Ondřej Doležal & Antee

+420 777 335 336

ondrej.dolezal@antee.cz
jsem@ondrejdolezal.cz 

www.antee.cz | www.ondrejdolezal.cz 

mailto:ondrej.dolezal@antee.cz
mailto:jsem@ondrejdolezal.cz
http://www.antee.cz
http://www.ondrejdolezal.cz

